1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1575

Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные
услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые
муниципальным бюджетным
учреждением «Центр специальной
подготовки «Сибирский легион»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                   Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД                «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги                       (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                  и учреждениями на территории города», распоряжением Администрации                      города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                  города»:
1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр специальной подготовки «Сибирский                        легион», зафиксированные в прейскуранте № 10-19-01/4, согласно приложению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр специальной подготовки «Сибирский легион» издать приказ об утверждении фиксированных                    тарифов на платные услуги, размер которых не должен превышать предельные                  максимальные тарифы на платные услуги, установленные настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 13.02.2015 № 966 «Об установлении предельных максимальных                    тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным                        учреждением «Центр специальной подготовки «Сибирский легион»;
- от 03.11.2015 № 7704 «Об установлении предельного максимального                    тарифа на платную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением «Центр специальной подготовки «Сибирский легион»;
- от 24.02.2016 № 1306 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 13.02.2015 № 966 «Об установлении предельных макси-       мальных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр специальной подготовки «Сибирский легион».
4. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-                 мации и разместить на официальном портале Администрации города.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города		                                                  	                      В.Н. Шувалов

Приложение

	к постановлению

	Администрации города

	от ____________ № _______

Прейскурант № 10-19-01/4.
Предельные максимальные тарифы на платные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
«Центр специальной подготовки «Сибирский легион»

	Наименование услуги
	Единица                       измерения
	Тариф
с НДС
(руб.)

	Предоставление койко-места
в 50-ти местном помещении
	1 койко/место
в сутки
	450,00

	Предоставление койко-места
в 4-х местном помещении
	1 койко/место
в сутки
	581,00

	Участие в тактической игре
с предоставлением
пейнтбольного оборудования*
	1 человек,
1,5 часа
	608,00

	Участие в тактической игре
без предоставления
пейнтбольного оборудования**
	1 человек
1,5 часа
	512,00

	Участие в соревновании
по военно-прикладным видам спорта**
	1 человек
1 час
	1 273,00

	Участие в соревновании
«Юные защитники Отечества»
	1 человек
1,5 часа
	446,00

	Пользование спортивными тренажерами
	1 посещение,
1 час,                                                                                                                                                                                    1 человек
	85,00

	месячный
абонемент                                                                                                                                                                                            8 посещений
	680,00

	Подготовка к прыжку
с предоставлением парашютной системы
	3 часа,
1 человек
	697,00

	Предоставление услуг конференц-зала
	1 час
	1 059,00

Примечания:
* при оказании услуги каждому участнику на время проведения тактической игры предоставляется защитная экипировка (камуфляжная форма, шлем                с защитной маской) и пейнтбольное оборудование (маркер, состоящий                             из баллона с газом и емкости для пейнтбольных шаров).
	Тариф на услугу «Участие в тактической игре с предоставлением пейнтбольного оборудования» указан без учета стоимости шаров, необходимых для игры, которые предъявляются потребителю дополнительно по закупочной цене учреждения;
	** при оказании услуги каждому участнику на время проведения тактической игры или соревнования предоставляется камуфляжная форма.